2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
12 ноября 2024 г.                      г. Георгиевск                                            № 3729
О внесении изменений в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 28 ноября 2023 г. № 3883
В связи с кадровыми изменениями, администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от     28 ноября 2023 г. № 3883 «О создании комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий» (далее — комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава комиссии Капшука Ю.И., Патрихину О.А.
1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Савенко Елена

Ивановна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Зубова Наталья

Викторовна
	исполняющая обязанности начальника отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев